
KUPIŠKIO   MOKYKLA   „VARPELIS“

DIREKTORIUS

DĖL   KUPIŠKIO MOKYKLOS “VARPELIS”

2024–2025 METŲ STRATEGINIO PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. birželio  d.  Nr. V-

Kupiškis

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos Švietimo  įstatymo  54 straipsnio  4  dalimi,

Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2030 metų strateginiu plėtros planu, patvirtintu Kupiškio

rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. TS-74 „Dėl Kupiškio rajono

savivaldybės 2020–2030 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“, Kupiškio rajono savivaldybės

2024–2026 metų strateginiu planu, patvirtintu Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m.

vasario 8 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės 2024–2023 metų strateginio

veiklos plano patvirtinimo“,  Kupiškio mokyklos “Varpelis” direktoriaus pareigybės aprašymo,

patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. liepos 18 d. potvarkiu Nr. MP-73 „Dėl

Kupiškio mokyklos “Varpelis” direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“, 5.2 papunkčiu ir

atsižvelgdama  į Kupiškio mokyklos “Varpelis” tarybos 2024 m. birželio 5 d. protokolo Nr. 6

nutarimą, 

t v i r t i n u   Kupiškio mokyklos “Varpelis” 2024–2026 metų strateginį planą (pridedama).

Direktorė                    Daiva Pečiukėnienė

Nuorašas tikras



              PATVIRTINTA

                                                                                                                          Kupiškio mokyklos „Varpelis“ direktoriaus

                                                                                                            2024 m.             d. įsakymu Nr. V-

KUPIŠKIO MOKYKLOS „VARPELIS“

2024–2026 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

I SKYRIUS

MOKYKLOS MISIJA IR VEIKLOS PRIORITETAI

Kupiškio mokykla „Varpelis“ teikia kokybišką ugdymą kiekvienam ugdytiniui, puoselėjant sveikos gyvensenos, pažangaus patirtinio

ugdymo(si) strategijas, plėtojant gyvenimui ir sėkmingam ugdymui(si) būtinas kompetencijas.

Profesinio kapitalo, lyderystės ir įtraukties ūgtis – kiekvieno ugdytinio pažangai.

Veiklos prioritetai:

 lygiavertės ir šiuolaikiškos kokybiško ugdymo(si) galimybės;

 įtraukiojo ugdymo prieinamumas įvairių poreikių vaikams;

 modeliuoti šiuolaikinio vaiko poreikius atitinkantį ugdymo turinį ir aplinkas.

II SKYRIUS

MOKYKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIAI

Strateginiai tikslai, uždaviniai bei jų stebėsenos ir vertinimo rodikliai

(matavimo vnt.)

Pradinė 

(vėliausiai 

prieinama) 

stebėsenos 

Siektinos stebėsenos  ir vertinimo rodiklio 

reikšmės

2024 m. 2025 m. 2026 m.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



rodiklio reikšmė 

(2023 m.)

Strateginis tikslas: UŽTIKRINTI UGDYMO KOKYBĘ, SIEKIANT KIEKVIENO VAIKO PAŽANGOS.

Uždavinys: Užtikrinant vaikams prieinamą ugdymo kokybę, suteikti palankiausias galimybes siekti pažangos, atskleisti individualius

gebėjimus ir tenkinti specialiuosius ugdymosi poreikius

Atnaujinti ugdymo turinį ikimokyklinio ugdymo grupėse (proc.).
80 100 100 100

Plėtoti ugdymo veiklos kokybės stebėseną, vertinimo ir įsivertinimo sistemą

(lygis).
2 2 2 2

Stiprinti bendradarbiavimą su vaiko šeima (tėvais, globėjais) bei užtikrinti

veiksmingą pagalbą, nustatant ir tenkinant vaiko ugdymosi poreikius. Tėvų

įsitraukimas (proc.).

40 40 50 50

Skatinti iniciatyvas bei įgyvendinti STEAM projektines veiklas

bendradarbiaujant su akademiniais, socialiniais, verslo partneriais,

neformaliojo švietimo įstaigomis (proc.).

50 50 60 70

Pažangą padariusių mokinių dalis (proc.). 80 80 90 90

Uždavinys: Sudaryti sąlygas įtraukiojo ugdymo plėtrai, atsižvelgiant į kiekvieno vaiko galias ir poreikius.

Užtikrinti įtraukųjį ugdymą ir švietimo pagalba pagal poreikį (proc.) 80 80 90 90

Užtikrinti mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų bendradarbiavimą, 

planuojant ir organizuojant įtraukųjį ugdymą.

100 100 100 100

Sudaryti individualius pagalbos planus mokiniams, teikti informaciją, 

rekomendacijas šeimoms.

100 100 100 100

Stiprinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais. Grupių įsitraukimas 

(proc.).

60 70 80 90

Nuorašas tikras



 Strateginis tikslas: STIPRINTI EMOCIŠKAI IR FIZIŠKAI SAUGIĄ, INOVATYVIĄ UGDYMO APLINKĄ.

1 uždavinys: Kurti inovatyvias, vaikų poreikius tenkinančias ugdymo aplinkas.

Vadovaujantis universalaus dizaino mokymuisi strategija pagerinti fizinę 

aplinką, praturtinant ugdymosi erdves priemonėmis specialiųjų poreikių 

vaikams.

1 1 1 1

Informacinių technologijų diegimas ir plėtojimas. 1 1 1 1

Kurti sveikatos ugdymui palankią ugdymosi aplinką. 1 1 1 1

Užtikrinti STEAM ugdymui reikalingos ugdymosi aplinkos kūrimą. 1 1 1 1

III SKYRIUS

PLANUOJAMI PASIEKTI REZULTATAI

Įgyvendinus GSVP pasiekti kiekybiniai ir / ar kokybiniai pokyčiai.

Užtikrintas ugdymo programų kokybiškas įgyvendinimas, diegiant inovatyvias ugdymo(si) formas ir metodus, rūpinantis vaikų sveikata ir 

saugumu, sudarant galimybes vaikų saviraiškos ir kūrybiškumo ugdymui(si). Sukurta saugi, moderni ir estetiška ugdymo(si) aplinka, tenkinanti 

bendruomenės poreikius.

IV SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS

VAIKO PAŽANGĄ SKATINANTIS UGDYMAS

Strateginis tikslas: UŽTIKRINTI UGDYMO KOKYBĘ, SIEKIANT KIEKVIENO VAIKO PAŽANGOS.

Pažangos uždavinys: Uždavinio įgyvendinimo priemonės

Nuorašas tikras



Užtikrinti vaiko ugdymo kokybę ir

nuoseklios pažangos augimą.

1. Patobulintos mokytojų kompetencijos kokybiškam ikimokyklinio ugdymo programos diegimui.

2. Parengta atnaujinta ikimokyklinio ugdymo programa.

3. Atnaujintas ugdymo turinys ikimokyklinio ugdymo grupėse.

4. Mokinio pažangos pamokose paveikus užtikrinimas.

5. Mokytojo personalinio indėlio vaikų pasiekimams didinimas.

6. Pedagoginės bendruomenės profesinio kapitalo ūgties ir lyderystės gerinant vaikų pasiekimus

užtikrinimas.

7. Ugdymo plano kryptingas įgyvendinimas realizuojant ugdymo programas.

8. Stiprinti bendradarbiavimą su vaiko šeima (tėvais, globėjais, rūpintojais) bei užtikrinti veiksmingą

pagalbą, nustatant ir tenkinant vaiko ugdymo(si) poreikius.

9. Ugdymo planavimas susiejamas su individualia vaiko pažanga.

10. Vykdyta sisteminga veiklos kokybės priežiūra, identofikuotos aktualios ugdymosi sritys.

Pažangos uždavinys:

Sudaryti sąlygas įtraukiojo ugdymo

plėtrai, atsižvelgiant į kiekvieno vaiko

galias ir poreikius.

1. Kiekvieno vaiko tinkamos įtraukties į ugdymosi procesą stiprinimas.

2. Kiekvienam specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiam vaikui sudarytas individualus pagalbos 

planas.

3. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų padarys pažanga.

4. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų tėvams (globėjams, rūpintojams) teikiamos 

rekomendacijos, konsultacijos.

5. Organizuojamos švietimo pagalbos specialistų konsultacijos mokytojams.

Programos įgyvendinimo koordinatoriai: direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojų tarybos pirmininkas.

INOVACIJŲ DIEGIMO IR TVARUMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Strateginis tikslas: STIPRINTI EMOCIŠKAI IR FIZIŠKAI SAUGIĄ, INOVATYVIĄ UGDYMO APLINKĄ

Pažangos uždavinys: Uždavinio įgyvendinimo priemonės

Nuorašas tikras



Kurti inovatyvias, vaikų poreikius

tenkinančias ugdymo aplinkas.

1. Ugdymo aplinka pritaikyta vaikų inžinerinių, modeliavimo, STEAM gebėjimų ugdymui.

2. Grupės aprūpintos būtinosiomis ugdymo priemonėmis pagal ugdymo prioritetus bei 

poreikius.

3. Fizinė aplinka pritaikyta vaikams su elgesio ir emocijų, ASS raidos sutrikimais, aplinkos 

praturtintos reikiamomis priemonėmis.

4. Pagerinta sveikatos ugdymui svarbi fizinė aplinka lauke.

Programos įgyvendinimo koordinatoriai: direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojų tarybos pirmininkas, ūkvedys.

PRITARTA

Kupiškio mokyklos „Varpelis“ tarybos

2024 m. birželio 6 d. posėdžio Nr. 6 protokoliniu nutarimu.

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio mokykla "Varpelis"

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL   KUPIŠKIO MOKYKLOS “VARPELIS” 2024–2025

METŲ STRATEGINIO PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-10 Nr. V-68

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Pečiukėnienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-10 20:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-16 13:21 - 2025-01-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nr.V-68 Dėl Strateginio plano patvirtinimo.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240610.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-26 nuorašą suformavo Eglė Šulnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Direktorė

Daiva Pečiukėnienė

2024-06-26


